DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO E
CLASSIFICAÇÃO CLIMÁTICA DO MUNICÍPIO DE OLIVEDOS - PB, BRASIL de autoria
de FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA NETO, HUDSON ELLEN ALENCAR MENEZES, foi
publicado nos Anais II WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77581

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/77581